
 

 

 

 

 

 

 

24060 BRUSAPORTO (BG) – PIAZZA V.VENETO – TEL. 035.6667711 – FAX 035.6667718 
COD. FISCALE e P. IVA 00720160167 

www.comune.brusaporto.bg.it 

 

 

COMUNE DI BRUSAPORTO 
PROVINCIA DI BERGAMO 

 

DETERMINAZIONE N. 2 DEL 16 gennaio 2014 

 

 

 

 

ORIGINALE 

 

 

 

N. Proposta Settore: 2 

 

 

OGGETTO: 

 

PROROGA AUTORIZZAZIONE ALLA DIPENDENTE CUMETTI 

PATRIZIA A SVOLGERE INCARICO OCCASIONALE C/O L’UNIONE 

INTERCOMUNALE DEI COLLI 

 

 

 

 

VERBALE DI DETERMINAZIONE DEL 

 RESPONSABILE DEL SETTORE  

 ECONOMICO FINANZIARIO, TRIBUTI 
 

 

 

 

In data  16 gennaio 2014 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

 

 

 

Dott.sa Piazzalunga Monica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

24060 BRUSAPORTO (BG) – PIAZZA V.VENETO – TEL. 035.6667711 – FAX 035.6667718 
COD. FISCALE e P. IVA 00720160167 

www.comune.brusaporto.bg.it 

 

 

COMUNE DI BRUSAPORTO 
PROVINCIA DI BERGAMO 

 

Premesso che con decreto del Sindaco n. 2 del 02.01.2014, la sottoscritta è stata nominata 

responsabile del Settore Economico – Finanziario e Tributi; 

 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 277 del 16/11/2012 con la quale si autorizzava 

la dipendente Cumetti Patrizia a svolgere l’incarico presso il SUAP istituito presso l’Unione 

Intercomunale dei Colli in qualità di collaboratrice esterna ed occasionale fino al 31/12/2013; 

 

Considerato che L’Unione Intercomunale dei  Colli (Bg) ha chiesto alla dipendente Cumetti 

Patrizia, in servizio presso codesta P.A, a tempo pieno ed indeterminato, in qualità di Istruttore 

Tecnico cat. C, la disponibilità a prorogare il suddetto incarico;  

 

Preso atto della richiesta  della sopra citata dipendente, recepita con prot. 9614 del 30.12.2013, volta 

ad ottenere la proroga dell’autorizzazione a svolgere l’incarico in oggetto;  

 

Visto l’art. 53, comma 7, del D.lgs 30/03/2001, n. 165; 

 

Visto il regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi;  

 

Accertata la compatibilità dello svolgimento dell’incarico in oggetto con le esigenze di servizio; 

 

Considerato che l’incarico verrà svolto fuori dall’orario di lavoro, senza utilizzo di beni, mezzi ed 

attrezzature dell’Amministrazione di appartenenza; 

 

Rilevato altresì che l’attività secondaria oggetto della richiesta di autorizzazione non contrasta con 

l’attività istituzionale del Comune ed ha carattere occasionale; 

 

Preso atto del parere favorevole del Responsabile del Settore III – Arch. Brevi Antonio; 

 

Visto lo Statuto comunale; 

 

Visti: 

l’art. 49 del T.U. 18.08.2000, n. 267, e l’art. 3, comma 2, del D.Lgs 29/93 e successive modifiche ed 

integrazioni, che disciplinano gli adempimenti di competenza dei Responsabili di settore o di 

servizio con rilevanza esterna; 

lo Statuto ed il Regolamento d’organizzazione del Comune relativamente alle attribuzioni dei 

responsabili di settore o di servizio con rilevanza esterna; 

 

Visto il Regolamento comunale di contabilità; 

 

Dato atto della regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del T.U. 267/2000; 

 

Acquisito il visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151 del T. U. 267/2000, attestante la 

copertura finanziaria; 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

24060 BRUSAPORTO (BG) – PIAZZA V.VENETO – TEL. 035.6667711 – FAX 035.6667718 
COD. FISCALE e P. IVA 00720160167 

www.comune.brusaporto.bg.it 

 

 

COMUNE DI BRUSAPORTO 
PROVINCIA DI BERGAMO 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di prorogare l’autorizzazione alla dipendente Cumetti Patrizia a svolgere l’incarico di 

collaboratore esterno ed occasionale presso il SUAP istituito presso l’Unione Intercomunale 

dei Colli  al di fuori dall’orario di servizio. 

2. Di dare atto che la presente autorizzazione è valida fino al 31.12.2014. 

3. Di dare atto che la presente determinazione va pubblicata all’Albo pretorio di questo Ente 

per quindici giorni. 

 



 

 

 

 

 

 

 

24060 BRUSAPORTO (BG) – PIAZZA V.VENETO – TEL. 035.6667711 – FAX 035.6667718 
COD. FISCALE e P. IVA 00720160167 

www.comune.brusaporto.bg.it 

 

 

COMUNE DI BRUSAPORTO 
PROVINCIA DI BERGAMO 

 

Letto, firmato e sottoscritto. 

 

Brusaporto,  16 gennaio 2014 

 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Dott.sa Piazzalunga Monica 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del 

d.Lgs 18.08.2000 n.267. 

 

 

FAVOREVOLE 

 

Data 16/01/2014  Il Responsabile dell’Area 

  Dott.sa Monica PIAZZALUNGA 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Il Segretario Comunale 

BUA DOTT. ROSARIO 

 

 

Si certifica che copia conforme all’originale della presente determinazione viene affissa all’albo 

pretorio a partire dal giorno  17 gennaio 2014 al giorno  01 febbraio 2014 per quindici giorni 

consecutivi. 

 

Il Funzionario Incaricato 

 

 Il Segretario Comunale 

BUA DOTT.ROSARIO 

 

 

 

 


